A
GARMIN. Anviandarhandbok

~
; .

g GARMIN

Puls

TH.E; (3% '

BIMGATAN -




©2009 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag.

Garmin International, Inc. Garmin (Europe) Ltd.

Garmin Corporation

1200 East 151st Street,  Liberty House, No. 68, Jangshu 2nd Road,
Olathe, Kansas 66062, ~ Hounsdown Business Park, Shijr, Taipei County,
USA Southampton, Hampshire, SO40 9LR, Storbritannien Taiwan

Tel. +1 913 397 8200 ller Tel. +44 (0) 870,8501241 (utanfor Storbritannien)
0808 2380000 (inom Storbritannien)
Fax +44 (0) 870.8501251

+1 800 800 1020
Fax +1 913 397 8282

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen
anges i detta dokument, far ingen del av denna
handbok reproduceras, kopieras, dverforas,
spridas, hamtas eller lagras i nagot lagringsmedium
1nagot som helst syfte utan foregaende uttryckligt
skriftligt tillstand fran Garmin. Garmin beviljar
hérmed tillstand att ladda ned en enstaka kopia

av denna handbok till en harddisk eller annat
elektroniskt lagringsmedium for visning, samt

for utskrift av en kopia av handboken eller av
eventuell revidering av den, under forutsittning
att en sadan elektronisk eller utskriven kopia av
handboken innehaller hela copyrightredogdrelsens
text och dven under forutsittning att all obehdrig
kommersiell distribution av handboken eller
eventuell revidering av den &r stréngt forbjuden.

Informationen 1 detta dokument kan dndras
utan forvarning. Garmin forbehaller sig rétten
att dndra eller forbattra sina produkter och

att fordndra innehallet utan skyldighet att
meddela nagon person eller organisation om

Maj 2009

Artikelnummer 190-00813-39 Rev. C

Tel. 886/2.2642.9199
Fax 886/2.2642.9099

sadana dndringar eller forbattringar. Besok
Garmins webbplats (www.garmin.com) for
aktuella uppdateringar och tillaggsinformation
om anvindning och drift av denna och andra
produkter fran Garmin.

Garmin® ar ett varumérke som tillhor Garmin Ltd.
eller dess dotterbolag, registrerat i USA och andra
lander. Garmin Training Center®, Auto Pause®,
Auto Lap®, Virtual Partner®, Edge®, Garmin
Connect™, GSC™10, Dynastream™, ANT™ och
ANT+Sport™ ér varumérken som tillhér Garmin
Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far
inte anvindas utan skriftligt tillstand av Garmin.

microSD™ dr ett varumérke som tillhor

The SD Card Association. Windows® ir ett
registrerat varumérke som tillhor Microsoft
Corporation i USA och/eller andra linder. Mac®
ir ett registrerat varumérke som tillhor Apple
Computer, Inc. Ovriga varumérken och varunamn
tillhor deras respektive dgare.

Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

FORORD

Tack for att du valde cykeldatorn
Garmin® Edge® 605/705.

VARNING: Du bor alltid prata

med en ldkare innan du pabérjar

eller modifierar ett motionsprogram.

[ guiden Viktig sikerhets- och
produktinformation, som medfoljer i
produktforpackningen, finns det viktig
information och produktvarningar.

Produktregistrering
Hjalp oss hjilpa dig pa ett battre sitt
genom att fylla i var onlineregistrering

redan i dag! Ga till http://my.garmin.com.

Spara inkdpskvittot, i original eller kopia,
pa ett sikert stélle.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

ForoRD

Kontakta Garmin

Kontakta Garmins produktsupport om du
har fragor nér du anvénder din Edge. [
USA gér du till www.garmin
.com/support eller kontaktar Garmin
USA via telefon (913) 3978200 eller
(800) 8001020.

I Storbritannien kontaktar du Garmin
(Europe) Ltd. via telefon pa 0808
2380000.

I Europa gér du till www.garmin.com
/support och klickar pa Contact Support
for att fa lokal supportinformation, eller
kontaktar Garmin (Europe) Ltd. via
telefon pa +44 (0) 870 8501241.

Kostnadsfri Garmin-
programvara

G till www.garmin.com/edge

om du vill himta den webbaserade
programvaran Garmin Connect™ eller
datorprogramvaran Garmin Training
Center®. Med denna programvara kan
du lagra och analysera dina tréningsdata.

i


http://my.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/edge

ForoRD

INNEHLLL

Produktregistrering
Kontakta Garmin .........cocveererneriennns i
Kostnadsfri Garmin-

programvara
Komma igang......ccccvermrernrernnens 1
Knappar 1
Aterstilla Edge-enheten................ 2

Rensa anvéndarinformation.......... 2
Bakgrundsbelysning for Edge-

enheten
Ikoner.
Steg 1: Ladda batteriet................... 3
Steg 2: Installera Edge-enheten....5
Steg 3: Sla pa Edge-enheten......... 6
Steg 4: Hamta satellitsignaler.......7
Steg 5: Spara din hemplats

(valfritt) 7
Steg 6: Konfigurera sensorer

(valfritt) 8
Steg 7: Ange dina profiler.............. 8

Steg 9: Hamta kostnadsfri

Programvara.............e: 10
Steg 10: Overfora historik till
din dator........cconeeerneernernens 10
Vart......oonnnneneens
Folj historik
Sparade resor ........ueessesnernns 11
Alternativ for sparade resor......12
Tillbaka till start...........cccosvernreenne 12
SOk efter platser........cocemerireennas 12
Soka efter favoriter.................. 13
Sok efter adresser..........coo....... 14
Soka efter sevérdheter............. 14
Avbryt navigering........couueerniesnns 14
L1111 o R
Auto Pause®..
Auto Lap® .....cceererssssssesnans
Varningar
Anvanda tid- och
avstandsvarningar ............. 17
Anvénda

hastighetsvarningar ...........
Anvénda pulsvarningar ..
Anvénda taktvarningar-..
Anvanda kraftvarningar............

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Virtual Partner® .........ccoueeevrerrnnnns 21

Pass: enkla, intervall och
avancerade ... 22
Anvanda traningspass ............. 22
Enkla pass ........cccoevereiireinnn. 2

Intervallpass............
Avancerade pass
Banor

Skapa banor...
Bandatasidor.. .
Anvénda kartan...........coeeenees
Markera och soka efter platser ...32
Ytterligare kartor .......c.covveeennnns 34
Satellitsida 34
Anvanda tillbehor ................... 35
Pulsmétare 35
PUulSZONEr ... 36
Batteri for pulsmatare............... 38
GSC 10 38
Trana med takt ..........cccooevnee. 41
GSC 10-batteri.... iy
Kraftmatare............... 42
Kraftkalibrering..... .42
Kraftzoner ........ccccovvvvvevvninns 42

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

ForoRD

HistoriK......ccoouverenmennenernesnennen: 43
Visa historik......ccoooreemeereerseeenens 43
Overfora historik till datorn.........44
Radera historik

Datahantering ........coccoveureennes
Lasa in filer .....omeeeennsssesnsans

Steg 1: Satti eft
MicroSD-kort (tillval) .......... 45
Steg 2: Anslut USB-kabeln ......45
Steg 3: Overfor filer il
datorn ... 46
Steg 4: Mata ut och koppla
fran USB-kabeln ................ 46
Ta bort filer .......ccoceeneennee
Garmin-mappar.
Overfora filer till en annan
Edge-enhet (endast 705) .....47
Installningar .........cocneuernennas
Anpassade datafalt
Edge-datafalt.........cccccrnrrerrrens
System
Karta
Rutt
Instéllningar for
Bil/motorcykel ........cccoeveeees 55

fii



FoRrORD
Instéllningar for Cykel

och Fotgangare.................. 55
Profil och zoner ..........cocenmerneranas 55
Profilerna Anvéandare
och Cykel ..o 55
Hastighetszoner .............c.c.c..... 56
Puls- och kraftzoner
(Edge 705).....cvemrrerrrirnne. 56
Visning 56
Enheter 57
Dataregistrering..........coceeeeereennas 57
ANT+Sport 58
TIHDENOT ..o 58
Ta emot och Gverfora data.......59
=] F:To -
Tillbehor
Batteriinformation ...........ccccoenennnad
Batteri for pulsmatare..

GSC 10-battefi......c.covrrrrne.

Barometrisk hojdmitare.............. 64
Dackstorlek och omkrets............. 64
Overensstimmelseforklaring......66
Felsokning 67
Sakregister.......conmnmenirreennens 69

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



KomMA IGANG

Knappar

GARMIN

0

-
0 | .

Tid pd doon | Kalorier

(el "3

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

KoMMA IGANG

o strom (!)

Tryck pa och hall ned for att sitta
pa/stanga av enheten.

Tryck snabbt for att sitta pa/stinga
av belysningen.

9 mode

Tryck om du vill &terga till
foregdende sida.

Hall nedtryckt om du vill vixla
cykelprofiler.

9 reset/lap

Hall nedtryckt om du vill
nollstlla timern.

Tryck om du vill skapa ett nytt varv.

9 styrspak/enter

Flytta styrspaken om du vill
bléddra genom menuer, alternativ
och datafilt.

Tryck in styrspaken om du vill vilja
alternativ och bekrafta meddelanden.



KomMmA IGANG

@ start/stop

Tryck om du vill starta/stoppa timern.

O nen

*  Tryck om du vill 5ppna menusidan.

Hall nedtryckt om du vill ldsa/lasa
upp Edge-enhetens knappar.

6 in/out

Tryck om du vill zooma in/out
kartsidan och hojdmétarsidan.

Aterstilla Edge-enheten

Om Edge-enheten lases/fryses,
nollstaller du den genom att trycka

pa mode och reset/lap samtidigt. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

Rensa
anvandarinformation
VARNING! Atgiirden tar

bort all information du har
angett.

1. Stang av Edge.

2. Tryck och hall ned mode och (!)
tills meddelandet visas.

3. Omdu vill rensa alla
anvandardata trycker du pa Ja.

Bakgrundsbelysning for
Edge-enheten

Tryck pa & om du vill sl pé
bakgrundsbelysningen. Andra
bakgrundsbelysningens styrka med

hjélp av styrspaken.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



lkoner

Batteriladdningsniva

Satellitikonen andras fran tom
till 3D nar enheten tar emot
satellitsignaler.

(I
m Batteriet laddar
K]

Pulsmétaren aktiv

Taktsensor aktiv

Kraftsensor aktiv

CAESIEAR

Knapplas aktivt

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

KoMmMA IGANG

Steg 1: Ladda batteriet

VARNING! Den hér produkten
innehaller et litiumjonbatteri. Las
den medftljande guiden Viktig
sdkerhets- och produktinformation
1 produktforpackningen for viktig
information om produkten och
batterisdkerhet.

Edge-enheten drivs av ett inbyggt litium-
jonbatteri som du kan ladda med den
nétadapter som medfdljer. Du kan ocksa
ladda Edge-enheten med USB-kabeln och
datorn. Ladda Edge-enheten i minst tre
timmer innan du borjar anvénda den.



KomMmA IGANG

OBS! Forhindra korrosion
genom att torka mini-USB-
porten, viderskyddet och
omgivande omrade noga

innan du laddar eller ansluter
enheten till en dator.

TIPS: Edge-enheten
laddas inte utanfor

temperaturomradet 0-50°C.

Mini-USB-
port under
vaderskydd

Sa hér laddar du upp

Edge-enheten: 3. Anslut den andra &nden till ett
1. P& baksidan av Edge-enheten vanligt eluttag eller en ledig USB-
lyfter du upp vaderskyddet fran port pa datorn (USB).
mini-USB-porten. Ett fulladdat batteri kan anviindas
2. Anslut mini-USB-anden av ica. 15 timmar innan det méste laddas
nétadaptern eller USB-kabeln upp igen. Mer information om batterier

till mini-USB-porten pa baksidan finns pé sidan 62.
av Edge-enheten.

4 Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Steg 2: Installera
Edge-enheten

For basta GPS-mottagning, placera
cykelfdstet sd att framsidan av Edge-
enheten r riktad mot himlen. Du kan
installera cykelfastet pa styrstammen
eller styret. Installation pa styrstammen
(visas hér) ger en stadigare placering.
Tillbehorskilen bor anvéndas under fastet
for att ge en bittre visningsvinkel.

Sa har installerar du Edge-
enheten pa cykeln:

1. Fast kilen pa cykelns styrstam
eller pa styret och installera sedan
cykelfastet pa kilen. Kontrollera att
frigéringsspaken ér till vanster.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

KoMMA IGANG
Frigéringsspak Kil

/ (tillval)

Cykelfaste

For styren med en diameter mindre in
25,4 mm (1 tum): Placera gummikudden
under cykelfastet for att 6ka stammens
diameter. Gummikudden forhindrar dven
att fastet glider. Fortsatt med steg 2.
2. Montera cykelfastet sakert med
tva kabelhallare.



KomMmA IGANG

3. Passa in Edge-enheten med
cykelfastet s att sparen pa
enhetens baksida ar parallella
med skenoma pa fastet.

Skena

Kabelhallare Frigéringsspak

4. Skjut Edge-enheten at vanster tills
den klickar pa plats.

GARMIN

Trag
(i startat]

Vy over Edge-enhetens versida
monterad pa ett styre

Sa hér frigor du Edge-enheten:
Tryck ned frigdringsspaken och skjut
Edge-enheten &t hoger.

Steg 3: Sla pa Edge-
enheten

Hallch nedtryckt for att

sla pa Edge-enheten. Folj de
konfigurationsinstruktioner som
visas pa skarmen.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



KoMmMA IGANG

Steg 4: Hamta Steg 5: Spara din
satellitsignaler hemplats (valfritt)
Innan du kan borja anvénda Du kan ange en hemplats for den plats du
Edge-enheten méste du himta oftast besoker.
GPS-satellitsignaler. Det kan ta 1. Tryck pa menu > vl Vart >
30-60 sekunder att soka efter Sok efter platser > Favoriter >
satellitsignaler. Kor hem.

1. G& utomhus till en Gppen plats. 2. Folj instruktionerna pa skarmen.

For basta mottagning, se till att
framsidan av Edge-enheten ar
riktad mot himlen.

2. Vanta medan Edge-enheten
soker efter satelliter. Sta stilla
pa en Gppen plats och bérja
inte rora pa dig forran sidan for
satellitsokning forsvinner.

@ OBS! Om du vill sténga

av GPS-mottagaren och
anvinda Edge-enheten
inomhus, se sidan 54.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 7



KomMmA IGANG

Steg 6: Konfigurera
sensorer (valfritt)

Om Edge-enheten har en pulsmétare
eller GSC™ 10 -hastighets- och
taktsensor, ar ANT+Sport™-sensorerna
redan ihopparade med Edge-enheten.

Tryck pd menu. Ikonerna §g* och &

slutar blinka ndr sensorerna paras ihop.
Om du kdpt ett tillbehdr separat, se
sidan 58.

Instruktioner for hur du anvénder
pulsmataren finns pa sidan 35.
Instruktioner for hur du anvénder
GSC 10 finns pa sidan 38.

Steg 7: Ange dina
profiler
Edge-enheten anvinder information

som du anger om dig sjalv och cykeln
for berdkning av turdata.

Sa har anger du
anvandarprofilen:
1. Tryck pa menu > valj
Installningar > Profil och
zoner > Anvandarprofil.

2. Ange kon, fodelsedatum och vikt.

@ TIPS: Niér du har valt

alternativ eller angett virden
trycker du pd mode for att
avsluta.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Kon

Kvinna v

Fiidelsedatum .

1976 AUG ~I17 ~ Andra

Vikt faltvérden
med hjélp av
styrspaken.

Sa har anger du cykelprofil:

1.

Tryck pa menu > vélj
Installningar > Profil och
zoner > Cykelprofil.

Lukel

[ ——

Vikt

2los

Trippmitare

0D

v Takt v Kraft
Hiulstorlek

Auto &7 D

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

KoMMA IGANG

. Vélj en cykelprofil. Du kan spara

upp fill tre profiler.

3. Ange din cykelinformation.
4. (Endast Edge 705) Om du

har en GSC 10-hastighets-

och taktsensor, markerar du
kryssrutan Takt. Om du har

en kraftmatare fran en annan
tillverkare, markerar du kryssrutan
Kraft. Mer information om
tillbehdr finns pa sidorna 35-42.

.| faltet Hjulstorlek véljer du Auto

om du vill att GSC 10 automatiskt
ska kanna av hjulstorleken med
GPS-data, eller véljer Anpassat
for att ange hjulstorleken. For

en tabell med storlekar och
omkretsar, se sidan 64.



KoMMA IGANG
Steg 8: Ge dig ut paen
resa!

1.

2. Tryck pa start for att starta timern.

Tryck pa mode om du vill visa
cykeldatorsidan.

3. Nér du arKlar, trycker du pa stop.
4. Hall lap/reset nedtryckt om du

vill spara resdata och nollstélla
timern.

Steg 9: Hamta
kostnadsfri
programvara

1.
2.

10

Ga till www.garmin.com/edge.

Folj instruktionerna pa skarmen
for att hamta Garmin Training
Center eller Garmin Connect.

Steg 10: Overféra
historik till din dator

1.

Anslut den mindre kontakten
pa USB-kabeln till mini-USB-
anslutningen pa baksidan
av Edge-enheten (under
vaderskyddslocket).

Anslut den stdrre kontakten
pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

Oppna Garmin Connect eller
Garmin Training Center. Folj
dverforingsinstruktioner som
medféljer programvaran.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/edge

VART

Anvind Vart-funktionerna om du vill
navigera i resor i historiken, resor fran en
extern killa, tillbaka till startpunkten, till
Favoriter och till sevardheter.

OBS! Du méste starta
timern om du ska spara

den aktuella resan i Edge-
enhetens historik.
Folj historik

Du kan navigera langs alla resor som
sparats i Edge-enhetens historik.

1. Tryck pa menu > valj Vart >
Folj historik.

2. Valjenresailistan. Edge-
enheten beraknar rutten, inklusive
végledningar fran den aktuella
platsen till resans startpunkt.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

VART
Sparade resor

Du kan ocksa navigera i en resa som
overforts till Edge-enheten frén en extern
kalla. Exempel: du har hittat en suverdn
vég pa Internet eller sa har en annan
Edge-dgare skapar en rutt dt dig.

@ OBS! Spir- cller ruttfiler
maste sparas med filindelsen
*.gpX.
1. Overfor *.gpx-filen till mappen
Garmin\GPX i Edge-enhetens
minne. Mer information om hur

du dverfor filer till Edge-enheten
finns pa sidorna 45-47.

2. Tryck pa menu > vélj Vart >
Sparade resor.

3. Véljenresailistan.
4. Vaélj Navigera.

11



VART

AIternatlv for sparade resor
. Tryck pa menu > valj Vart? >
Sparade resor.

2. Valjenresailistan.
3. Vaélj ett alternativ:

* Navigera — borja navigera till
den sparade resan.

» Kartinstéllning - visa och
andra kartinstéllningarna.
Valj Visa pa karta om du vill
visa sparet pa kartan. Om du
valjer att fler spar ska visas
pa kartan anvands mer minne
och en del funktioner kan ga
langsammare i Edge.

* Kopiera till enhet - kopiera
den sparade resan fill
enhetens minne.

ELLER

Kopiera till kort — kopiera
den sparade resan il ditt
microSD-kort.

12

e Tabort-tabortden
sparade resan fran enheten.
Information om hur du tar bort
filer fran microSD-kortet finns
pa sidan 46.

Tillbaka till start

OBS! Du méste starta
timern om du ska anvéinda

funktionen Tillbaka till start.

Nir du har natt din destination

eller ar fardig med resan, trycker du pa
menu > véljer Vart > Tillb. till start.
Edge-enheten navigerar tillbaka till
startpunkten.

Sok efter platser

Du kan soka efter sparade waypoints
(platser) och senaste sokningar

i Favoriter. Med ytterligare kartdata
kan du dven soka efter adresser och
sevirdheter.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Séka efter favoriter

Kor hem

Om du inte har sparat din hemplats &n,
se sidan 7. Tryck pd menu > vilj Vart >
Sok efter platser > Favoriter >

Kor hem. Edge-enheten berdknas
automatiskt rutten hem.

Senaste sokningar

Din Edge-enhet lagrar de 50 senaste
funna platserna. De allra senast hittade
platserna visas hogst upp i listan. Tryck
pa menu > vilj Vart > Sok efter platser
> Favoriter > Senaste sokningar.

@ OBS! Du kan spara,
redigera och ta bort poster

frdn Senaste sokningar.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

VART

Mina favoriter
1. Tryck pa menu > valj Vart >
Sok efter platser > Favoriter >
Mina favoriter.

@ TIPS: Anvind
skarmtangentbordet och

begrinsa sdkningen. Vilj OK
om du vill visa hela listan.

2. Véljen plats i listan.
3. Valj Kor till.

Redigera Mina favoriter
1. Tryck pa menu > valj Vart >
Sok efter platser > Favoriter >
Mina favoriter.

2. Valjen plats i listan.

3. Redigera informationen
om det behdvs.

4, Tryck pa mode om
du vill avsluta.

OBS! Dina dndringar
sparas automatiskt nir

du ldmnar sidan.

13



VART

Ta bort Mina favoriter

1.

2.
3.

Tryck pa menu > valj Vart >
Sok efter platser > Favoriter >
Mina favoriter.

Vélj Ta bort.
Valj Ja for att bekrafta.

Sok efter adresser

1.

3. Vaéljen adress i listan med traffar.

Tryck pa menu > vélj Vart >
Sok efter platser > Adresser.
Ange region, stad, nummer och
gatnamn.

4. Valj Kor till.

14

Soka efter sevérdheter
. Tryck pa menu > vélj Vart >
Sok efter platser.

2. Om det behdvs valjer du en
kategori och en underkategori.

3. Véljen plats i listan.
4. Valj Kor till.

Avbryt navigering
Tryck pd menu > vilj Vart > Stoppa
navigering.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



TRANING

Edge-enheten har flera tréningsfunktioner
och valfria installningar. Anvind

din Edge-enhet till att ange mal och
varningar, trdna med en virtuell kompis
(Virtual Partner®), programmera
traningspass och planera banor

baserade pa befintlig historik.

Auto Pause®

Du kan stlla in Edge-enheten pa att
pausa timern automatiskt under resan

ndr du stannar eller nér hastigheten

faller under ett angivet virde. Den hér
instdllningen &r anvéndbar om stréckan
innehaller trafikljus eller andra platser dér
du méste sakta ned eller stanna.

Nér du aktiverar Autopaus, lagrar Edge-
enheten alla pausade tider som vilotid
och alla pausade avstand som vilodistans.
Om du vill ldgga till dessa datafalt pa en
anpassad sida, laser du pa sidan 48.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING

@ OBS! Vilotid och distans
for Autopaus lagras inte

1 historiken.

Auto Lap®

Med den hér funktionen kan du
automatiskt markera varvet pa en viss
position eller efter att ha du fardats

en viss distans. Den hér instdllningen
dr anvandbar nér du vill jimfora
prestationer over olika delar av en resa
(var 10 kilometer eller en stor backe
till exempel).

Sa har staller du in
autopaus/varv:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Autopaus/varv.
2. |faltet Auto tidsurspaus
véljer du Efter stopp eller
Anpassa hastighet om du
vill ange ett vérde.

15



TRANING

16

Autom. varystart:

Efter stricka A
Varu vid:
b

Idurspaus

Efter stopp v

| faltet Autom. varvstart valjer du

. Efter stracka om du vill ange ett

varde eller Efter position om du
vill vélja ett alternativ:

Endast varv — aktiverar
varvraknaren varje gang du
trycker pa lap och varje gang
du passerar nagon av de
platserna igen.

Start och varv — aktiverar
varvraknaren pa den GPS-
position dar du trycker pa
start och pa alla platser
under turen dar du trycker

pa lap.

Marke och varv - aktiverar
varvraknaren pa en viss
GPS-position som mérkts
ut innan turen och pa alla
platser under turen dar du
tryckt pa lap.

Auto tidurspaus

Anpassa hastighet ~

Pausa ndr:
48

.Oh
Autom. varustart:

Efter pnsttmn hd

Varu vid:

Hirke och vary v
Mk position ]

@ OBS! Under strackor
anvander du alternativet

Efter position om du
vill aktivera varv pd
alla varvpositioner som
markerats pa strickan.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Varningar

Anvind Edge-enhetens varningar om
du vill trdna mot vissa tids-, distans-,
hastighets-, puls-, takt- och kraftmal.

Anvanda tid- och

avstandsvarningar

Tid- och avstandsvarningar &r
anvandbara for langa pass dér du vill
trdna under en viss tid eller distans.
Nir du nér ditt mal piper Edge-enheten
och ett meddelande visas.

Sa har anger du en tids- eller

avstandsvarning:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Varningar > Tid-/distansvarning.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING

Hastighetsuarning
Pulsvarning

Taktvarning
Kraftvarning

25-DHT-07

2. |faltet Tidsvarningar valjer du

En gang eller Repetera.

. Ange en tid i féltet Varna vid.

Tidsvarning

En gang =
Varna vid:

01:00:00

Distansvarning

Varna vid:

10.00%

17



TRANING

4. |faltet Distansvarningar valjer du
En gang eller Repetera.

5. Ange en distans i faltet Varna vid.

Anvénda

hastighetsvarningar
Hastighetsvarningar varnar dig om du
overskrider eller faller under en anpassad
hastighetsinstdllning under turen.

Med hastighetsvarningen kan du
anvinda hastighetszoner som lagrats
1 Edge-enheten. Mer information om
hastighetszoner finns pa sidan 56.

Sa har staller du in en
hastighetsvarning:
1. Tryck p4 menu > valj Traning >
Varningar > Hastighetsvarning.
2. |féltet Varning for hog hastighet
valjer du en hastighetszon eller
véljer Anpassad om du vill ange
ett eget varningsvarde.

18

Varning hog takt:
Mazhastighet v

Varna tiver:
I3

b
Varnina fiir ldo hastiohet

Varna under:

39

3. Upprepa for faltet Varning for lag
hastighet.

Anvénda pulsvarningar

OBS! Om du vill anvénda
pulsvarningar maste du ha en
Edge 705 och enpulsovervakare.

Pulsvarningen varnar dig om pulsen gar
over eller under ett visst antal slag per
minut (bpm). Pulsvarningar kan &ven
varna dig om pulsen gar dver eller under
en viss pulszon — ett intervall av slag per
minut. De fem vanligaste accepterade
pulszonerna kan hjilpa dig faststélla
traningens intensitet. Mer information
om pulszoner finns pa sidan 36.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Sa har stéller du in en
pulsvarning:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Varningar > Pulsvarning.
2. |féltet Varning, max.puls
véljer du en zon eller véljer
Anpassad om du vill ange ett

eget varningsvérde. Maxvérdet
ar 235 bpm.

Varning, max.puls:
Zon 5 v
Varna dver:

Iashnm

Varning, min.puls:

Egen v

Varna under:

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING

3. Repetera for faltet Varning, min.
puls. Minvardet &r 35 bpm.

OBS! Nir du anger
anpassade pulsvérden
maste du ange min.- och

maxvarningar som ligger
minst 5 bpm ifrdn varandra.

Anvénda taktvarningar

OBS! Om du vill anvénda
taktvarningar méste du ha en
Edge 705 och en GSC 10.

Taktvarningen varnar dig om takten
gar over eller under ett visst antal varv
av vevarmen per minut (varv/min).
Mer information om trining med takt
finns pa sidan 41.

19



TRANING

Sa har staller du in en
taktvarning:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Varningar > Taktvarning.

2. |faltet Varning hog takt valjer
du Pa.

3. Ange ett varde i faltet Varna over.

Maxvardet ar 255.

Vlarning hiig takt:

Till -
Varna dver:

150

Varning Ido takt:

Till v

Varna under:

20

4. Upprepa for faltet Varning for lag
takt. Har &r min.vardet 0.

Anviénda kraftvarningar
0OBS! Om du vill anvinda
kraftvarningar maste du ha en

Edge 705 och en kraftmétare
frdn en annan tillverkare.

Kraftvarningen varnar dig om
kraftnivan gar over eller under

ett visst varde 1 Watt eller % FTP
("functional threshold power”). Mer
information om hur du anvinder matare
frdn andra tillverkare finns pa sidan 42.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



TRANING

Sa har stéller du in en Virtual Partner®
kraftvarning:

1. Tryck pa menu > valj Traning >
Varningar > Kraftvarning.

2. |féltet Varning, max.kraft
véljer du en zon eller véljer
Anpassad om du vill ange ett
eget varningsvarde.

Virtual Partner dr ett unikt verktyg
som utformats att hjélpa dig uppfylla
dina triningsmal. Den virtuella
kompisen tavlar mot dig under enkla
pass och strackor.

Sa har visar du Virtual

Varning, maxkraft: Partner-data:
Uz"" T h 1. Konfigurera ett enkelt pass
darna over:

eller stracka.
2. Tryck pa start.

3. Tryck pa enter om du vill visa
Virtual Partner-data.

" 084S

3. Repetera for faltet Varning, Fart Striicka

min kraft. JE-'E SEH

Py = | Vituial Partner

o == | Du

J:

00,
Varning, min.kraft:

Varna under:
T

Striicka fiire

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 21



TRANING

Sa har avaktiverar du Virtual
Partner:

Tryck pa menu > vilj Triining >
Virtual Partner > Av.

Pass: enkla, intervall
och avancerade

Tryck pd menu > vilj Tréining > Pass
om du vill vilja den typ av trining som
passar dig.

Enkla pass och intervallpass ersitts

varje gang du skapar ett pass av samma
typ. Du kan spara och dndra avancerade
pass. Mer information om hur du Gverfor
traningspass till och fran Edge-enheten
finns pé sidorna 10.

Anviénda trdningspass

Under traningspasset kan du trycka pa
mode om du vill visa sidan med data om
triningspasset. Nér du slutfor alla steg i
ditt trédningspass visas ett meddelandet
om att traningspasset slutforts.

22

Sa har avslutar du ett pass
i fortid:

Tryck pa menu > vilj Triining >
Avbryt pass.

Sa har avbryter du ett
intervallpass eller ett steg

i ett avancerat pass i fortid:
Tryck pa knappen (lap/reset).

Enkla pass

For enkla pass anger du tids-, distans-
eller pulsmal, sa visar Edge-enheten
den virtuella kompisen som hjalper dig
uppnd dem. Det dr latt att ange ett av de
foljande enkla tréningspassen med din
Edge-enhet:

* Distans och tid

 Tid och hastighet

* Distans och hastighet

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Sa har konfigurerar du ett
enkelt pass:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Pass > Enkla pass.
2. Valj typ av enkelt tréningspass.
3. Ange varden i det forsta och

andra féltet. Det tredje faltet
beraknas automatiskt.

4. Vil Klar.

5. Tryck pa start.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING

Intervallpass
Du kan skapa intervallpass med din
Edge baserade pa foljande villkor:

e Koren viss stricka och vila under
en viss tid.

e Kor en viss stricka och vila under
en viss stricka.

e Koren viss tid och vila en viss tid.

e Kor en viss tid och vila en viss
stricka.

Sa hér skapar du ett
intervallpass:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Pass > Intervall.

23



TRANING
2. Vélj typ av intervallpass.

3. Ange distans- eller tidsvarden
i motsvarande falt.

4. | faltet Repetitioner anger
du antalet ganger som du vill
repetera varje intervall.

5. Vélj Uppvarm. & nedvarv
(valfritt).

6. VéljKlar.

Stracka®
16.0%:
Vilotid:

00:01:00

Repetitioner:

b

| Uppudrm. & neduarv.

TP

7. Tryck pa start.

24

Om du valde Uppvirm. & nedvarv,
trycker du pd lap i slutet av
uppvarmningsvarvet om du vill starta
det forsta intervallet. I slutet av det
sista intervallet startar Edge-enheten
automatiskt ett nedvarv. Nar du har
varvat ned trycker du pa lap for att
avsluta passet.

Niér du nérmar dig slutet av varje varv
ljuder ett larm och ett meddelande visas,
som raknar ned tiden tills ett nytt varv
borjar. Du kan ndr som helst under
intervallpasset trycka pa varv om du vill
avsluta ett steg tidigare.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Avancerade pass

Anvénd Edge-enheten till att skapa

och spara avancerade triningspass

som innehaller mal for varje steg och
varierade distanser, tider och vilovarv.
Nér du har skapat och sparat ett pass kan
du anvénda Garmin Training Center eller
Garmin Connect och schemaldgga passet
for en viss dag. Du kan planera pass i
forvig och lagra dem pa din Edge-enhet.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING

Skapa avancerade pass
Garmin rekommenderar att du anvinder
Garmin Training Center eller Garmin
Connect till att skapa pass och dverfora
dem till din Edge-enhet. Déremot kan
du dven skapa och spara et avancerat
pass direkt pa din Edge-enhet. Du

kan inte anvinda Edge-enheten till att
schemaldgga pass. Du maste anvinda
Garmin Training Center eller Garmin
Connect.

OBS! Om du skapar ett

pass pa Edge-enheten méste
du overfora det till Garmin
Training Center eller Garmin
Connect. I annat fall skrivs
passet dver nir du laser

in tréningspass till Edge-
enheten.

25



TRANING

Sa har skapar du ett avancerat
pass med Edge-enheten:

1.

26

Tryck pa menu > valj Tréning >
Pass > Avancerade >
<Skapa nytt>.

Ange ett beskrivande namn
for passet i det dversta faltet
(t.ex. 40KBACKE).

valj 1. Oppna Inget mal >
Andra steg.

Varaktish. |Gppen

Tills Vary trucks in

Hal Hastighet:

Climb 4

Fran 386!

till4.83;
|h

Vilovary

| faltet Varaktighet valjer du
hur lange du vill att steget ska
vara. Om du vélier Oppna, kan
du avsluta steget under passet
genom att trycka pa lap.

5.

6.

| faltet Mal valjer du mal under
steget (Hastighet, Puls, Takt,
Kraft eller Inget).

OBS! Puls-, takt- och
kraftmal ar bara avsedda
for Edge 705.

(Valfritt) Valj en malzon och
intervall. Exempel: om ditt mal
ar puls, valjer du en pulszon och
anger ett anpassat intervall.

Om det ar ett vilovarv, valjer
du Jai faltet Vilovarv.

Tryck pa mode for att fortsatta.

Om du vill ange ett annat steg,
valjer du <L&gg till nytt steg>.
Upprepa sedan steg 4-8.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Sa har upprepar du steg:
. Vélj <Lagg till nytt steg>.
2. |faltet Varaktighet valjer du
Repetera.
3. |faltet Tillbaka till steg valjer du
det steg som du vill repetera.

4. | faltet Antal repetitioner anger
du antalet repetitioner.

Varaktish. Repetera .
Tillbaka till stes 1

Antal repetitioner 4

5. Tryck pa mode for att fortsatta.

TRANING

Starta ett avancerat pass
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Pass > Avancerade.

Valj passet.
Valj Kor pass.
Tryck pa start.

OBS! Tryck pa enter om du
vill visa fler data.

Tid

Fart Striicka

52 | 32

Cukel fiir 30:00

* fezo0
9

el




TRANING

Nér du har paborjat ett avancerat

pass visar Edge-enheten varje steg

i passet, inklusive namnet pa steget,
malet (om det finns nagot) och aktuella
passdata. Ett ljudlarm ljuder nir du
haller pa att avsluta ett tréningspass.
Ett meddelande visas, som riknar ned
tiden eller avstandet tills ett nytt steg
borjar. Du kan nir som helst under det
avancerade traningspasset trycka pa lap
om du vill avsluta ett steg tidigare.

Andra avancerade pass

Du kan &ndra tréningspass i Garmin
Training Center, Garmin Connect eller
direkt i Edge-enheten. Om du dndrar
traningspass i Edge-enheten kan det
hinda att dndringarna blir tillfilliga.
Garmin Training Center och Garmin
Connect fungerar som “huvudlista”
med avancerade traningspass: om

du dndrar ett pass i Edge-enheten,
skrivs dndringarna dver nésta gng

du overfor tréningspass frin Garmin
Training Center eller Garmin Connect.
Om du vill gora en permanent &ndring

28

i ett trAningspass redigerar du passet

1 Garmin Training Center eller Garmin
Connect och dverfor det sedan till din
Edge-enhet.

Sa har andrar du ett avancerat
traningspass:
1. Tryck pa menu > valj Tréning >
Pass > Avancerat.

Valj traningspasset.
Vélj Andra pass.
Valj steget.

Valj Andra steg.

Gor 6nskade &ndringar och
fortsatt sedan genom att trycka
pa mode.

7. Tryck pa mode om du vill avsluta.

o ok

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Sa har tar du bort ett avancerat
traningspass:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Pass > Avancerat.
2. Vélj passet.

3. Tryck pa Ta bort pass > Ja.

Banor

Ett annat sétt att anvanda Edge pa

for anpassad tréning 4r att skapa

och redigera banor utifrén inspelade
aktiviteter. Du kan folja banan och
forsoka matcha eller overtriffa de tidigare
malen. Du kan ocksd tivla mot den
virtuella kompisen ndr du trinar med
banor. Om du vill aktivera den virtuella
kompisen ldser du pa sidan 21.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

TRANING
Skapa banor

Garmin rekommenderar att du
anvinder Garmin Training Center eller
Garmin Connect till att skapa banor och
kontrollpunkter. Sedan kan du dverfora
dem till din Edge-enhet.

Du kan ocksa skapa en stricka (utan
kontrollpunkter) p& din Edge-enhet.

Sa héar skapar du en bana pa
Edge-enheten:
OBS! Du maste ha historik
med GPS-spardata sparad pa
Edge for att kunna skapa en
ny kurs.

1. Tryck pa menu > valj Traning >
Banor > <Skapa ny>.

2. |listan med resor valjer du
en tidigare resa som du vill
basera banan pa.

29



TRANING

3. Ange ett beskrivande namn
i det Oversta faltet (t.ex. 44KTT).

4. Tryck pa mode om du vill avsluta.

Lagga till kontrollpunkter

Du kan markera kontrollpunkter, eller
platser pa banan som du vill komma ihag,
t.ex. vétskekontroller eller etappmal. Du
maste anvinda Garmin Training Center
eller Garmin Connect till att ldgga till
kontrollpunkter pa en bana.

Sa har startar du en bana:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Banor.
2. Valjen stracka i listan.
3. Valj Kor bana.

4. Tryck pa start. Historiken
registreras aven om du inte
ar pa banan. Ett meddelande
om att banan &r slutford visas
nar du ar klar.

30

Bandatasidor

Tid
Fart Stridcka
13§
wdh m
Str. t. banpkt. |Tid 1. banpkt.
13 32

Strécka kvar | Maltid
830: Jeoe

P4 den hir sidan trycker du pd mode
och enter for att visa fler data om banan,
inklusive karta Gver banan, hojdgraf,
kompassidan och data om den virtuella
kompisen.

Alternativ for Ur kurs

Du kan ta med en uppvarmning innan du
paborjar banan. Tryck pé start om du vill
pabdrja banan och vérm sedan upp som
vanligt. Se till att hélla dig fran banan
ndr du varmer upp. Nar du &r redo att
bérja, vander du dig mot banan. Nér du
befinner dig pa en del av banan, visas ett
meddelande om att du &r pd banan.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



TRANING

OBS! S& snart som du 4. Redigera banans namn.

trycker pa start, startar din 5. Tryck pa mode om du vill avsluta.
virtuella kompis banan och -

véintar inte pa att du slutfor Sa har tar d}-' bort en bana:
uppvirmningen. 1. Tryck pa menu > vl

) - - Tréning > Banor.
Om du avviker fran banan visas 2. Tryck p4 den bana som du

ett meddelande om det. Anvind vill ta bort.
kompassidan eller kartsidan for att 3.Vl Ta bort bana,

hitta tillbaka till banan.
4. Valj Ja om du vill ta bort den.
84 har avslutar du en bana 5. Tryck pa mode om du vill avsluta.
manuellt:
Tryck pd menu > valj Triining > Avbryt
bana.

Sa har redigerar du ett
bannamn:
1. Tryck pa menu > valj Traning >
Banor.

2. Tryck pa den bana som du
vill ndra.

3. Vélj Andra bana.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 31



ANVANDA KARTAN

ANVANDA KARTAN

VARNING: Lis guiden Viktig
sdkerhets- och produktinformation
som medfoljer i produktfSrpackningen
for viktig information om séker och
korrekt kartanvéndning.

Tryck pad mode for att visa kartsidan.
Nér du startar timern och borjar rora
pa dig, visas en liten streckad linje pa
kartan som anger exakt hur du rort dig.
Denna streckade linje kallas for spar.

Tryck pd in/out om du vill zooma kartan.

Flytta styrspaken om du vill visa fler

positionsdata. Du kan ocksa lagga till
anpassade datafdlt pa kartsidan. Mer

information finns pa sidan 48.

32

artpekare
10,075 HE
E 01803802 ggn
- 7 g
GER
() L, Kartpekare

Zoomniva

Markera och soka efter
platser

En plats dr en waypoint pa kartan som
du kan spara som en favorit. Om du vill
komma ihdg landmarken eller atergd till
en viss plats markerar du punkten pa
kartan. Platsen visas pa kartan med ett
namn och en symbol. Du kan soka efter,
visa och atergd till platser ndr som helst.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Markera din aktuella position:

1.
2.
3.

Ga till en plats som du vill mérka.
Tryck pa menu > Spara plats.

Valj en symbol och ange ett
beskrivande namn.

Gor andra andringar om det
behdvs och valj sedan OK.

Sa har markerar du en plats
med koordinater:

1.
2.

Tryck pa menu > Spara plats.

Anvand skarmens knappsats
till att ange koordinaterna och
héjden.

Gor andra andringar om det
behdvs och valj sedan OK.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

ANVANDA KARTAN

Sa har markerar du en plats

pa ka
1.

6.

rtan:

Tryck pa mode om du vill komma
till kartsidan.

Flytta kartpekaren med hjalp

av styrspaken till den plats du

vill spara.

Tryck pa enter.

. Valj Ja om du vill spara

waypointen.

Valj en symbol och ange ett
beskrivande namn.

\“n- KUNGSTROGRDEN 1
25-0KT-07
Plats
N 59°19814
E01B'04321
Hiid

Fran aktueil position
HE 466534
Ta bor | Karta |(Ba il

Tryck pa mode fér att fortsatta.

33



ANVANDA KARTAN

Ytterligare kartor

Om du vill kopa forinlésta kartor pa
microSD-kort gar du till http://buy

.garmin.com eller kontaktar din Garmin-

aterforsljare. Om du vill faststélla
vilka kartversioner som &r inlésta pa
Edge trycker du pd menu > viljer
Instillningar > Karta.

Satellitsida

Pé satellitsidan visas information om
de GPS-signaler som Edge-enheten
tar emot for tillfallet. Tryck pa

menu > vilj Satellit.

Plasts N _38°01400
™ AD940943

34

Pé satellitsidan blinkar de tillgingliga
satelliterna nar Edge-enheten soker efter
satellitsignaler. Hittade satelliter och
varje motsvarande stapel nedan dndras
till solida. GPS-noggrannheten och
-koordinaterna visas hdgst upp pa sidan.

For mer information, ga till
www.garmin.com/aboutGPS.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
www.garmin.com/aboutGPS

ANVANDA TILLBEHOR
I det hér avsnittet beskrivs tillbehér som
dr kompatibla med Edge 705:
 Pulsmétare
*  GSC 10-hastighets- och taktsensor
o Kraftmitare

Om du vill ha mer information om
hur du koper tillbehdr besoker du
http://buy.garmin.com.

ANVANDA TILLBEHOR
Pulsmatare

Pulsmétaren ér satt i vilomode och r
redo att skicka data. Ha pulsmétaren
direkt pa huden, precis under brostet.
Den ska sitta titt nog for att stanna pa
plats under hela turen.
1. Tryck en flik genom uttaget
i pulsmétaren. Tryck ned fliken.
2. Fukta bada elektroderna pa
baksidan av pulsmétaren for att
skapa en ordentlig anslutning
mellan ditt brost och sandaren.

o N

Fack:

Pulsmétarrem

Pulsmaitare (framsida)

Elekﬁroder

Pulsmétare (baksida)

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

35


http://buy.garmin.com

ANVANDA TILLBEHOR
3. For remmen runt brostet och Pulszoner
fast den i den andra &nden av Tryck pa menu > villj Instiillningar >

pulsmétaren. Profil och zoner > Pulszoner.
OBS! Garmin-logotypen ska
ha den hogra sidan uppat. Max: IBEhum
. Zoner [Baserat pa Hax
4. Stang av Edge-enheten och
placera den néra (inom 3 m) I W‘""‘ E!“!"
pulsmétare. Pulsikonen 4
visas pa menusidan. 3’:33“*%
5. Om du vill anpassa datafalten, se 5 ﬁ’ﬁ
sidan 48. ! !
6. Om pulsdata inte visas eller
om du har oregelbundna VARNING: Radfraga din

pulsdata, maste du kanske dra lakare om ldmpliga pulszoner/
at remmen pa brostet eller varma PO o

upp i 5-10 minuter. Om problemet rr‘1.al fo_r dlfl fréningsniva och
kvarstar maste du kanske para hélsotillstind.

ihop sensorerna. Se sidan 58.

Ménga idrottsméan anvénder pulszoner till
att méta och forbattra sin kardiovaskuldra
styrka och trdningsniva. En pulszon dr ett
angivet intervall av hjértslag per minut.

36 Edge 605/705 Anvéndarhandbok



ANVANDA TILLBEHOR

Zon |% av Erhallen anstrangning Fordelar
max. Puls

1 50-60% | Avslappnad, latt takt, rytmisk Aerobisk tréning pa nybdrjamiva,
andning minskar stress

2 60-70% | Bekvam takt, nagot djupare Grundlaggande konditionstraning,
andning, konversation méjlig bra aterhamtningstakt

3 70-80% | Mattlig takt, svarare att Forbattrad aerobisk kapacitet,
uppréatthalla konversation optimal konditionstréning

4 80-90% | Snabb takt och lite obekvam, tung | Férbattrad anaerobisk kapacitet
andning och gréns, hogre hastighet

5 90-100% | Sprinttempo, ohallbart under Anaerobisk och muskulér uthallighet,
léngre perioder, anstrangd oOkad kraft
andning

De fem oftast anvénda pulszonerna dr
numrerade fran 1-5 i stigande intensitet.
[ allménhet berdknas pulszoner pa
procentandelar av den maximala pulsen.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

Hur paverkar pulszoner dina
traningsmal?

Genom att kénna till dina pulszoner
kan du enklare méta och forbittra dina
forstéelse av din trédning och tillimpa
dessa principer:

37



ANVANDA TILLBEHOR

*  Din puls ér ett bra matt pa
triningens intensitet.

+ Trining i vissa pulszoner kan
hjélpa dig forbittra kardiovaskuldra
kapacitet och styrka.

Genom att kénna till din pulszoner
kan du forhindra att du Gvertranar
och minska risken for skador.

Om du kanner till din maxpuls kan

du ange den och lata Edge-enheten
berdkna dina pulszoner baserat pd

de procentandelar som visas i tabellen
pé sidan 37. Om du inte knner till din
maxpuls kan du anvénda ndgon av de
berdkningsfunktioner som 4r tillgdngliga
pa Internet.

Batteri for pulsmétare
Information om batterier finns pa
sidan 60.

38

GSC 10

Edge 705 dr kompatibel med GSC
10-hastighets och taktsensorn for
cyklar. Taktdata fran GSC 10 registreras
alltid. Om det inte finns nagon GSC

10 thopparad anvénds GPS-data for att
berékna hastigheten och avstandet.

Béda magneterna méste vara inriktade
med sina resp. indikeringslinjer for att
Edge-enheten ska kunna ta emot data.

Sa hér installerar du GSC 10:
1. Placera GSC 10 pa det
bakre kedjestaget (pa motsatt
sida av drevpartiet). Montera
GSC 10 med tva kabelhallare
utan att dra at dem.

2. Montera pedalmagneten
pa vevarmen med det
sjalvhaftande fastet och en
kabelhallare. Pedalmagneten
maste vara inom 5 mm fran
GSC 10 och indikeringslinjen pa
pedalmagneten maste vara i linje
med indikeringslinjen pa GSC 10.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



ANVANDA TILLBEHOR

Aterstéliningknapp

Kabelhallare

#

GSC 10 pa det bakre kedjestaget

Kabelhallare . Indikeringslinje

Pedalmagnet pa vevarm

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 39



ANVANDA TILLBEHOR

GSC 10

Pedalmagnet
Sensorarmens
indikeringslinje

GSC 10 och magnetjustering

3. Skruva loss ekermagneten 4. Lossa pa skruven pa sensorarmen
fran plaststycket. Placera ekern och flytta den till inom 5 mm frén
i sparet pa plaststycket och ekermagneten. Du kan ocksa
dra at lite. Magneten kan vara luta GSC 10 nérmare nagon av
riktad bort fran GSC 10 om det magneterna for battre inpassning.

inte finns tillrackligt med plats
mellan sensorarmen och ekern.
Magneten maste vara inriktad med
sensorarmens indikeringslinje.

40 Edge 605/705 Anvéndarhandbok



5. Tryck pa aterstallningsknappen
pa GSC 10. Lysdioden &vergar till
rott sken och sedan gront. Trampa
for att testa sensorjusteringen.
Den r6da lysdioden blinkar varje
gang vevarmen passerar sensorn
och den gréna lysdioden blinkar
varje gang hjulmagneten passerar
sensorarmen.

OBS! Lysdioden

blinkar under de forsta

60 passeringarna efter en
nollstllning. Tryck pa Reset
igen om du behdver fler

passeringar.

6. Nar allt ar inriktat och
fungerar som det ska, drar
du at kabelfasten, sensorarmen
och ekermagneten.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

ANVANDA TILLBEHOR

Tréna med takt

Takt &r dina tramptag métt som antalet
varv av vevarmen per minut (varv/min).
Det finns tva sensorer pd GSC 10:

en for takt och en for hastighet.

Information om taktvarningar finns
pa sidan 19.

Information om hastighetszoner finns
pa sidan 56.

GSC 10-batteri
Information om GSC 10-batteri finns
pa sidan 61.

41



ANVANDA TILLBEHOR

Kraftmatare

En lista med tredjepartsmétare som
dr kompatibla med Edge 705 finns pa
www.garmin.com/edge.

Kraftkalibrering

Tryck pa menu > vilj Instillningar >
ANT+Sport > Tillbehér > Kalibrera
kraft.

Kalibreringsinstruktioner

for din kraftmatare finns

i tillverkarens instruktioner och

pa www.garmin.com/edge.

Kraftzoner
Tryck pd menu > valj Instillningar >
Profil och zoner > Kraftzoner.

42

FTP: | 300,
Zoner |Baserat pd 1>

115 E
am;liﬂﬂﬁ

3228, 21,
4213 315
5318 360,
6363 450,
11453, 600,

Du kan ange sju anpassade

kraftzoner (1=ldgsta, 7=hogsta).

Om du kanner till ditt FTP-virde
("functional threshold power”), kan du
ange det och lita Edge-enheten berdkna
dina kraftzoner automatiskt. Du kan
ocksd ange kraftzonerna manuellt.

Information om hur du dndrar
kraftenheterna finns pa sidan 57.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/edge
www.garmin.com/edge

HisTorIK

Din Edge-enhet sparar automatiskt
historik ndr timer dr igang. Edge-enheten
har ca. 500 MB ledigt utrymme. Nér
Edge-minnet &r fullt skrivs den &ldsta
historiken dver. Overfor din historik till
Garmin Training Center eller Garmin
Connect med jimna mellanrum for att
bevara alla din cykeldata. Information
om hur dataregistreringen i Edge finns
pd sidan 57.

Historiken innefattar tid, avstand,
kalorier, medelhastighet, maxhastighet,
héjd, detaljerad varvinformation och en
kartvy. Edge 705-historiken kan dven
innefatta puls, takt och kraft.

OBS! Historiken registreras
inte ndr timern &r stoppad.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

HisToRIK
OBS! Edge-minnet
innefattar inte den separata
microSD™-kortenheten. Se
Datahantering pa sidan 45.

Visa historik

Nir du ar klar med en tur kan du visa
historikdata pa Edge-enheten efter dag,
vecka eller totaler.

Akturer

OKT24. 1621 1
OKT24 1436 1
OKT24 1228 q
OKT23 1256 1.

S, ot 0076
Med. — g =%
Mok 4o

Sa hér visar du historik

per dag:
1. Tryck pa menu > valj Historik >
Per dag.

43



HisToRIK

2. Bladdra genom listan med hjalp
av styrspaken. Nar du bladdrar
visas summeringsinformation
under listan.

3. Vaélj en post om du vill visa
detaljer om hela resan eller
varje varv.

4. Valj Visa karta om du vill visa
resan pa kartan.

5. Tryck pa infout (ut) om du vill
zooma kartan. N&r du har tittat
fardigt pa varvet valjer du Nasta
for att visa nasta varv.

6. Tryck pa mode om du vill avsluta.

Overfora historik till
datorn

Mer information om hur du dverfor
trédningspass till och fran Edge-enheten
finns pa sidorna 10.

44

Radera historik

Nér du har verfort dina trédningspass
till Garmin Training Center eller
Garmin Connect, kan du ta bort
historiken fran Edge-enheten.

Sa har raderar du historik:
1. Tryck pa menu > valj Historik >
Ta bort.

2. Vélj Behall 1 manad, Behall
3 manad eller Ta bort alla.

3. Vélj Ja for att bekréafta.

Sa har raderar du varv eller

hela resor fran historiken:
1. Tryck pa menu > valj Historik >
Per dag.

2. Vaéljett varv eller en resa.
3. Vélj Ta bort.
4. Valj Ja for att bekrafta.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



DATAHANTERING
DATAHANTERING

Du kan anvénda Edge som en
USB-masslagringsenhet och du kan
kdpa ett separat microSD-kort for
ytterligare externt minne.

OBS! Edge-enheten ér
: . 2. Sétt i kortet genom att trycka ner
@ inte kompatibel med det tills du hor ett Kick.

Windows® 95, 98, Me

eller NT. Den ér heller

inte kompatibel med

Mac® OS 10.3 eller tidigare.
Det hir ér en vanlig
begrénsning hos de flesta

USB-masslagringsenheter. -

Lasa in filer Steg 2: Anslut USB-kabeln

Steg 1: Sitt i ett MicroSD- 1. Anslut den mindre ,
Kort (tillval kontakten pa USB-kabeln till
ort (tillval) mini-USB-anslutningen pa

1. Tabort microSD-kortets lucka pa

; baksidan av Edge-enheten
Edge-enhetens baksida.

(under vaderskyddslocket).

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 45



DATAHANTERING

2. Anslut den storre kontakten
pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn. Edge-enheten ar nu
i USB-masslagringsmode.

Edge-enheten och micro SD-kortet

visas som flyttbara enheter under Den hér
datorn om du har Windows eller som en
volym pa skrivbordet om du har Mac OS.

Steg 3: Overfor filer till

datorn
1. Bladdra efter den fil du vill
kopiera pa datorn.

2. Markera filen och valj
Redigera > Kopiera.

3. Oppna enheten "Garmin” eller
micro SD-kortenheten/volymen.

4. Vaélj Redigera > Klistra in.

46

Steg 4: Mata ut och koppla
fran USB-kabeln

Nar du har dverfort filerna klickar

du pé ikonen Koppla fran eller mata
ut maskinvara %, i Aktivitetsféltet
respektive drar volymikonen till
Papperskorgen g pd Mac-datorer.
Koppla bort Edge-enheten fran datorn.

Ta bort filer

Oppna enheten Garmin eller
SD-kortenheten/volymen. Markera
filen och tryck sedan pa Delete pa
datorns tangentbord.

VARNING: Om du inte dr
saker pa vad en fil anvéands
till bor du inte ta bort den.
Minnet pa enheten innehaller
viktiga systemfiler som du
inte bor ta bort.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Garmin-mappar

Garmin drive/volume

I— Garmin

Courses
GPX*
History
Profile

Workouts

* Mappen GPX innehéller waypoints

och sparade resor.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

DATAHANTERING

Overfora filer till en
annan Edge-enhet
(endast 705)

Du kan Gverfora filer tradlost fran en
Edge-enhet till en annan med hjélp av
den tradlosa ANT+Sport-tekniken.

1. Sténg av bada Edge-enheterna
och placera dem néra (inom 3 m)
varandra.

2. Tryck pa menu > valj
Installningar > ANT+Sport.

3. Vélj Ta emot data pa den Edge
som tar emot filer.

4. Valj Overfor data pa den

Edge som skickar filer. Folj
instruktionerna pa skarmen.

47



INSTALLNINGAR

INSTALLNINGAR

Du kan anpassa datafélt, kartinstéllningar,
rutter, cykel- och anvindarprofiler,
traningszoner, displayen, enheter,

tid, datainspelning och tradlds
konfiguration. Tryck pd menu > vilj
Instillningar.

OBS! Nar du har valt
alternativ eller angett virden
trycker du pd mode for att
avsluta.

Anpassade datafalt

Du kan konfigurera anpassade datafalt for
foljande Edge-sidor:

*  Cykeldator 1

*  Cykeldator 2

» Karta

* Pass

*  Banor

For en lista over tillgangliga datafalt,

se sidorna 49-53.

48

Sa har staller du in datafélt:
1. Tryck pa menu > valj
Instéllningar > Datafélt.

2. Vélj en av sidorna som visas.

3. Vaélj det antal datafalt som du vill
visa pa den har sidan.

LT

Fart Lgdrﬁcka

v e I m

Tid pd dyon  |Kalorier
. A
L

4. Andra datafalten med hjalp av
styrspaken. Tryck pa mode nar
du &r klar.

5. Upprepa for alla sidor som du vill
anpassa.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



INSTALLNINGAR

Edge-datafélt
[ foljande tabell visas alla datafilt i Edge och beskrivningar av dem.
* Betecknar ett félt som visar engelska eller metriska enheter.

Datafalt Beskrivning Edge 605 Edge 705

Avstand * Tillryggalagt avstand pa den . o
aktuella resan.

Béring Riktning for ditt mal. . o

Distans till dest Avstand till din destination. . .

Distans till nasta Avstand till ndsta svang. . °

ETA vid destination Beraknad ankomsttid till ° °
destinationen.

ETA vid nasta Beraknad ankomsttid ill . °

nasta svang.

GPS-noggrannhet* | Marginal for fel for din exakta . o
position. Exempel: din GPS-position
ar exakt till inom +/- 6 m.

Grad Berakning av stigning under kérning.
Exempel: om du for varje 3 meter
du stiger (hojd) fardas 60 meter, ar
din grad 5 %.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 49



INSTALLNINGAR

Datafalt Beskrivning Edge 605 Edge 705
Hastighet - Medelhastighet fér det senaste ° .
senaste varvet * hela varvet.
Hastighet * Aktuell hastighet. o .
Hastighetszon Aktuellt hastighetsintervall ° .

baserat pa standardinstaliningar

eller anpassade instéllningar:

Klattra 14, Plant 1-3, Nedfdr,

Spurt och Maxhastighet.
Hojd * Hojd dver/under havet. ° °
Kalorier Mangden kalorier som férbrants. o °
Kraft Aktuell uteffekt i Watt eller % FTP. .

Kraft - kilojoule

Total (ackumulerad) uteffekt i
kilojoule.

Kraft — max

Toppfart som erhdlls under den
aktuella resan.

Kraft — mx sista vrv

Toppfart som erhalls under det
senaste hela varvet.

Kraft per varv Medeluteffekt for det aktuella varvet. .
Kraftzon Aktuellt intervall for uteffekt °
(1-7) baserat pa kalibrerade eller
anpassade instélliningar.
50 Edge 605/705 Anvéndarhandbok




INSTALLNINGAR

Datafalt Beskrivning Edge 605 Edge 705

Maxhastighet * Toppfart som erhdlls under den . °
aktuella resan.

Medelhastighet * Medelhastighet for resan. . o

Medelkraft Medeluteffekt for den aktuella resans .
varaktighet.

Medelpuls Medelpuls for resan. .

Medeltakt Medeltakt for den aktuella .
resans varaktighet.

Medelvarvtid Medeltid for att slutfora varven hitills. | @ o

Puls Hjartslag per minut (bpm). .

Pulszon Aktuellt intervall for puls (1-5). °

Standardzonerna baseras pa din
maximala puls och anvéandarprofil.

Riktning Din aktuella fardriktning. ° °

Senaste varvstr. * Avstand for det senast slutférda . °
varvet.

Senaste varvtid Tid for att slutfora det senaste . °
hela varvet.

Slutdestination Namnet pa den slutliga waypointen | e o
i rutten.

Solnedg Tid for solnedgang baserat . o

pa din GPS-position.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 51



INSTALLNINGAR

Datafélt

Beskrivning

Edge 605

Edge 705

Soluppg

Tid for soluppgang baserat
pa din GPS-position.

Stracka — pausad *

Tillryggalagt avstand med
timern i Autopaus.

pa dina tidsinstallningar
(format, tidszon och sommartid).

Takt Antal varv for vevarmen per minut. °

Tid Varvtid. o .

Tid - pausad Tillryggalagd tid med timern ° .
i Autopaus.

Tid till destination Beréknad tid tills du nar din ° .
destination.

Tid till nasta Beréknad tid tills du nar nasta svéng. | e °

Tidpunkt Aktuell tid pa dagen baserat . .

Total héjdminskning *

Total hojdforlust for den aktuella
resan.

Total stigning *

Total stigningshdjning for den
aktuella resan.

52

Edge 605/705 Anvéndarhandbok




INSTALLNINGAR

Datafalt Beskrivning Edge 605 Edge 705

Varv Antal kdrda varv. . °

Varvhastighet * Medelhastighet for det aktuella ° o
varvet.

Varvpuls Medelpuls for det aktuella varvet. .

Varvstracka * Tillryggalagt avstand pa det ° °
aktuella varvet.

Varvtakt Genomsnittlig takt for det aktuella °
varvet.

Varvtid Tid for det aktuella varvet. . o

Waypoint vid nasta Namnet pa nasta waypoint i rutten. | e .

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 53



INSTALLNINGAR

System

Tryck pa menu > valj Instillningar >
System.

GPS-mode — Normal, GPS Av

(for inomhusanvéndning) eller
Demomode (for ruttsimulering).

OBS! Nér GPS-funktionen
a dr avstingd, &r hastighets-
och avstindsdata inte
tillgéngliga, om du inte
anvander Edge 705 med
GSC 10. Nasta gang du slar
pa Edge-enheten soker den
efter satellitsignaler igen.

Textsprak — dndra spraket for texten

pa skirmen. Om du dndrar textspraket
indras inte spraket for kartdata eller data
som du har angett.

Omberegn — angi innstilling for
omberegning utenfor ruten til Bekreftet,
Automatisk eller Av.

54

Ljud - stéll in ljudsignaler pa Knapp
och meddelande, Endast meddelande
eller Av.

Sidalternativ — aktivera den har
funktionen om du vill visa kartan i den
ordning av sidor som visas nér mode
trycks ned.

Om Edge — visa din programvaruversion,
GPS-version och enhets-ID.

Karta

Tryck pd menu > vilj Instillningar >
Karta.

Detaljer — justera hur mycket detaljer
som ska visas pd kartan. Kartan ritas om
langsammare nar detaljer visas.

Orientering — dndra kartans perspektiv.

e Nord upp - visa kartan med norr
overst.

e Kurs upp - visar kartan med
férdriktningen uppat.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Autozoom - aktivera automatisk
zoomning p kartan for optimal visning.
Las pa vig — laser kartpekaren

till att visa den nérmaste viigen

och kompensera for variationer

i kartpositionens noggrannhet.

Kartnamn - valj vilka inlasta kartor
som du vill anvénda.

Rutt

Tryck pa menu > vilj Instéllningar >
Rutt.

Beriikna rutt for - vilj Bil/motorcykel,
Cykel eller Fotgiingare om du vill
optimera rutter.

Riknar om — ange instéllningen
for omrékning vid ruttavvikelse till
Uppmanad, Automatiskt eller Av.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

INSTALLNINGAR
Instéllningar for

Bil/motorcykel

Metod: Folja vig - still in
ruttinstéllningar pa Vald, Snabbare tid
eller Kortare avstind.

Undvik - vilj det hir alternativet om
du vill undvika grusvégar, motorvagar
och u-svéngar i rutterna.

Instéliningar for Cykel

och Fotgédngare
Vigledningsmetod — still in
ruttinstéllningen pd Vald, Félj vigen
eller Terringkorning.

Undvik - vilj det hir alternativet om
du vill undvika grusvigar.

Profil och zoner
Tryck pa menu > vilj Instéllningar >
Profil och zoner.

Profilerna Anvdndare

och Cykel
Se sidan 8.

55



INSTALLNINGAR

Hastighetszoner
Tryck pa menu > vélj Instillningar >
Profil och zoner > Hastighetszoner.

Edge-enheten innehaller olika
hastighetszoner, som stricker sig

fran valdigt langsam (Kléttra 4)

till vildigt snabb (Maxhastighet).
Virdena for dessa hastighetszoner anges
som standard och motsvarar kanske inte
dina egna formagor. Nar du har angett
ritt hastighetszoner kan du anvinda dem
till att ange hastighetsvarningar eller

anvanda dem som mal i avancerade pass.

Mer information om varningar finns
pa sidorna 17-21. Mer information om
avancerade pass finns pa sidorna 25-29.

Puls- och kraftzoner

(Edge 705)
Se sidorna 35-42 (Anvénda tillbehor).

56

Visning
Tryck pa menu > vilj
Instillningar >Visning.

Tidsgréns for belysning — ange hur
linge belysningen ska vara tind.

TIPS: Anvind en kort
tidsgréns om du vill spara pa

batterierna.

Bakgrundsbelysning — anvénd
styrspaken till att justera
bakgrundsbelysningens ljusstyrka.
Visningssitt — vilj Dag for en ljus
bakgrund. Valj Natt om du vill ha
en svart bakgrund. Valj Auto om
du automatiskt vill véxla mellan de
tva baserat pa tid pa dygnet.
Dekorfirg — vilj ett fargschema for
Edge-sidorna.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Enheter

Tryck pd menu > vilj Instéillningar >
Enheter.

Positionsformat — valj typ av
koordinater. Eftersom olika
positionsformat anvinds for olika kartor
och diagram kan du med Edge vlja
koordinatformat for den typ av karta du
anvander.

Striicka och Hojd — Vilj Engelska eller
Metriska.

Puls - vilj Slag per minut eller %
Maximal puls for pulsdata. Mer
information om hur du anvénder pulsdata
finns pa sidorna 35-38.

Kraft — vilj Watt eller % FTP. Mer
information om kraftmatare finns pa
sidan 42.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

INSTALLNINGAR
Tid
Tryck pd menu > vilj Instillningar >
Tid.
Tidsformat — vilj 12 eller 24 timmars
tidsformat.
Tidszon - vilj tidszon eller nérliggande
ort.
Sommartid - vilj Ja, Nej eller Auto.
Med installningen Auto justeras tiden

for sommartid automatiskt baserat pa
tidszonen.

Dataregistrering

Dataregistrering styr hur Edge
registrerar detaljdata for dina resor.
Tryck pd menu > vilj Instéllningar >
Dataregistrering.

57



INSTALLNINGAR

Smart registrering — registrerar
nyckelpunkter dér du &ndrar riktning,
hastighet eller puls.

TIPS: For langa resor
nollstéller du timern var

12 timme for att undvika att
skriva over historikdata.

Varje sekund - registrerar punkter varje
sekund. Det hér alternativet skapar den
mest exakta registreringen som &r mojlig
av din resa. Ddremot kan Edge-enheten
med det hér alternativet bara registrera
upp till 4,5 timmar historikdata.

TIPS: For langa resor
nollstaller du timern var

4 timme for att undvika att
skriva Gver historikdata.

58

ANT+Sport

Tryck pa menu > valj Instillningar >
ANT+Sport.

Tillbehér

Om du kdpt en sensor (med trédls
ANT+Sport-teknik) separat, maste du
para ihop den med din Edge-enhet.

Vad ar ihopparning?

Thopparning ar anslutningen av
sensorer, t.ex. pulsdvervakningen

med din Edge-enhet. Nar du har parat
ihop forsta gdngen kénner din Edge
automatiskt igen sensorn varje gang den
aktiveras. Denna process sker automatisk
nér du sldr pa Edge-enheten och tar bara
ndgra sekunder nér sensorerna aktiveras
och fungerar pa rétt sétt. Nar den ar
ihopparad tar Edge-enheten bara emot
data frén din sensor och du kan komma
ndra andra sensorer.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



INSTALLNINGAR

Sa har parar du ihop tillbehor:

1. Flytta dig (10 m) fran andra
sensorer medan Edge-enheten
forsoker ansluta till din sensor
forsta gangen. Se fill att sensorn
befinner sig inom (3 m) fran
Edge-enheten.

2. Tryck pa menu > valj
Installningar > ANT+Sport.

3. For varje tillbehor du har valjer
du Ja > Starta om skanning.

OBS! For information om
hur du anvénder tillbehér,
zoner och kalibrering, se
sidorna 35-42.

Ta emot och dverfora data
Se Datahantering pé sidan 45.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 59



BiLaca

BiLaGA
Tillbehor

Om du vill ha mer information
om valftia tillbehdr gér du till
http://buy.garmin.com. Du kan
ocksé kopa tillbehor fran nirmaste
Garmin-aterforsaljare.

Batteriinformation

OBS! Kontakta din
lokala avfallsmyndighet

for information om var du

kan kasta batterierna.

Batteri for pulsmétare
Pulsmétaren innehaller ett extra
CR2032-batteri.

Sa har byter du batteriet:

2. Anvand ett mynt for att vrida
locket moturs sa att pilen pa
locket pekar pa OPEN.

3. Tabort locket och batteriet. Vénta
i 30 sekunder. Satt i det nya
batteriet med pluspolen vand
uppat.

OBS! Skada inte eller
lossa pd o-ringpackningen
pa locket.

4. Anvand ett mynt for att vrida
locket medurs s att pilen pa
locket pekar pa CLOSE.

60

1.

Sok efter det runda batterilocket
pa baksidan av pulsmétaren.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com

GSC 10-batteri
GSC 10 innehaller ett extra
CR2032-batteri.

Sa hér byter du batteriet:
1. Sok efter det runda batterilocket
pa sidan av GSC 10.

Batterilocka

CR2032-
batteri

2. Anvand ett mynt for att vrida
locket moturs tills det lossnar
tillrackligt mycket for att
du ska kunna ta bort det
(pilen pekar pa olast mode).

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

BiLaca

3. Tabort locket och byt ut
batteriet med den positiva
sidan vand uppat.

OBS! Skada inte eller
lossa pa o-ringpackningen
pa locket.

4. Anvand ett mynt nar du sétter
fast det igen (pilen pekar p4 last
mode).

Batterilock Olast

61



BiLaca
Specifikationer

dge

e Storlek: 51,3 mm x 109,2 mm x
25,4 mm

e Vikt: 105 ¢

o Display: 2,2 tum. (55,9 mm)
fargskdrm, med belysning

e Vattentalighet: [PX7

o Dataforvaring: ca. 500 MB
tillgéngligt utrymme pa Edge
(~500 timmars trdningshistorik
vid 1 MB per timme).
100 anvéndarwaypoints.
16 383 sparpunkter.

o Datorgrinssnitt: USB

62

e Batterityp: 1 200 mAh
uppladdningsbart, inbyggt,
littum-jonbatteri

e Batterilivslingd: upp till 15 timmar,
beroende pa anvéndning

e Driftstemperaturomrade:

-15°C till 50°C

* Radiofrekvens/-protokoll:

2,4 GHz/Dynastream ANT+Sport
tradlost kommunikationsprotokoll
 Antenn: intern patch

¢ Mottagare: inbyggd "}AE
SiRF GPS-mottagare fuer
med hog kénslighet

Cykelfdste
o Storlek: 28,5 mm x 28,5 mm x
15,6 mm

* Vikt: 8¢

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



Pulsmétare

Storlek: 34,7 cm x 3,4 cm x 1,1 cm
Vikt: 44 g

Vattentalighet: 10 m
Sandningsrickvidd: Cirka 3 m
Batteri: utbytbart CR2032 (3 Volt)

Batteriets livslingd: ca. 3 ar
(vid 1 timmes anvéndning om dagen)

Driftstemperatur: -10°C till +50°C

OBS! I kalla forhallanden bor
du ha ldmpliga kldder som
hjélper dig hélla pulsmétaren
néra kroppstemperaturen.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

BiLaca

* Radiofrekvens/-protokoll:
2,4 GHz/Dynastream ANT+Sport
tradlost kommunikationsprotokoll

Noggrannheten kan forsémras p.g.a. délig
sensorkontakt, elektriska storningar och
mottagarens avstand fran sindaren.

GSC 10

o Storlek: 5,1 cm x 3,0 cm x 2,3 cm
e Vikt: 25 g

e Vattentalighet: [PX7

e Sindningsrickvidd: Cirka 3 m

e Batteri: utbytbart CR2032 (3 Volt)

* Batteriets livsliingd: ca. 1,4 ar
(vid 1 timmes anvindning om dagen)

63



BiLaca

¢ Driftstemperaturomride:
-15°C till 70°C

* Radiofrekvens/-protokoll:
2,4 GHz/Dynastream ANT+Sport
tradlost kommunikationsprotokoll

Noggrannheten kan forsémras
p.g-a. elektriska storningar,
mottagarens avstand fran sindaren
och extrema temperaturer.

Om du vill ldsa en fullstindig
lista med specifikationer gar du till
www.garmin.com/edge.

Barometrisk hojdmatare

Edge 705 har en barometrisk
héjdmétare for mycket noggranna
hojdforandringsdata och vertikala
profildata.

Nar du startat timern och borjat rora
pa dig, trycker du pa mode for att visa
héjdmatarsidan. Hojden plottas med
gron férg pa rutndtet. Om du anvander
Virtual kompis, visas din aktuella

64

position med en svart punkt och den
virtuella kompisens med en gra punkt.
Om du vill &ndra zoomnivén trycker du
pa in- och ut-knapparna. Langst upp
pa hojdsidan visas hojden och totala
stigningsdata.

Dackstorlek och
omkrets

Dickstorleken dr utmérkt pa bada sidorna
av décket. Information om hur du anger
cykelprofil finns pa sidan 9.

Dackstorlek L (mm)
12x1,75 935
14x15 1020
14 x 1,75 1055
16x1,5 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350
20x1,75 1515

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/edge

BiLaca

Dackstorlek L (mm) Déckstorlek L (mm)
20 x 1-3/8 1615 26 x 1,50 2010
22 x1-3/8 1770 26 x1,75 2023
22x 1112 1785 26 x 1,95 2050
24 x 1 1753 26 x2,00 2055
24 x 3/4 tubdéck 1785 26x2,10 2068
24 x 1-1/8 1795 26 x 2,125 2070
24 x 1-1/4 1905 26x2,.35 2083
24 x 1,75 1890 26 x 3,00 2170
24 x 2,00 1925 27 x 1 2145
24 x 2125 1965 27 x 1-1/8 2155
26x7/8 1920 27 x 1-1/4 2161
26 x 1(59) 1913 27 x1-3/8 2169
26 x 1(65) 1952 650 x 35A 2090
26x125 1953 650 x 38A 2125
26 x 1-1/8 1970 650 x 38B 2105
26 x 1-3/8 2068 700 x 18C 2070
26 x 1-1/2 2100 700 x 19C 2080
26 x 1,40 2005 700 x 20C 2086

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

65



BiLaca

Dackstorlek L (mm)
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C tubdéck 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
66

Overensstammelseforklaring

Hirmed intygar Garmin att

denna Edge-produkt uppfyller de
grundldggande kraven och andra
foreskrifter i direktiv 1999/5/EC.

Den fullstandiga
overensstaimmelseforklaringen
finns pd Garmins webbplats
for din Garmin-produkt:
www.garmin.com/edge.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok


www.garmin.com/edge

Fels6kning

BiLaca

Problem

Losning/svar

Knapparna svarar
inte. Hur rengdr jag
Edge-enheten?

Tryck p4 mode och lap/reset samtidigt for att aterstalla Edge-
programvaran. Detta raderar inte dina data eller instéllningar.

Min Edge hittar aldrig
nagra satellitsignaler.

Ta med Edge-enheten ut ur parkeringsgarage och undan fran
hoga byggnader och trad. Var stillastaende i flera minuter.

Det verkar inte som om
batterimataren visar ratt.

Ladda ur Edge-enheten helt och ladda upp den helt igen
(utan att avbryta uppladdningsprocessen).

Pulsmataren, GSC 10,
eller kraftmataren kan
inte paras ihop med
Edge-enheten.

 Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra
ANT-sensorer under ihopparning.

« Flytta Edge-enheten inom rackhall (3 m)
for pulsmataren vid ihopparning.

» Om problemet kvarstar byter du batteri.

Pulsmatarremmen ar
for stor.

En mindre elastisk rem séljs separat.
G4 till http:/buy.garmin.com.

Hur kan jag

kontrollera om
Edge-enheten ar i USB-
masslagringsmodet?

Nar Edge-enheten &r i USB-masslagringsmodet visas en bild

av en Edge-enhet som ar ansluten till datorn. SD-kortet och Edge-
enheten visas som flyttbara enheter under Den hér datorn om du
har Windows eller som en volym pa skrivbordet om du har Mac OS.

Det finns inga nya
borttagbara enheter i
listan med diskenheter.

Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det
eventuellt uppsta problem nér enhetsbokstaver ska tilldelas till din
Edge-diskenhet. Om du vill ha mer information om hur du ansluter
diskenheter laser du i hjdlpen till operativsystemet.

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

67


http://buy.garmin.com

BiLaca

Problem

Losning/svar

Pulsdata &r inexakta
eller fel.

Se till att pulsmataren ligger tatt mot kroppen.

Varm upp i 5-10 minuter. Om problemet kvarstar
fortsatter du med féljande forslag:

Fukta elektroderna igen. Anvand vatten, saliv eller
elektrodgel. Rengdr elektroderna. Smuts- och svettrester pa
elektroderna kan stdra pulssignalerna.

Syntettyger som gnids eller slar mot pulsévervakaren kan
skapa statisk elektricitet som stor pulssignalerna. Anvénd
en bomulistréja eller fukta tréjan om det ar lampligt for din
aktivitet.

Satt pulsmataren pa ryggen istallet for pa brostet.
Kraftiga elektromagnetiska félt och vissa tradlosa

2,4 GHz-sensorer kan stéra pulsmataren. Stérningskallor
kan innefatta hdgspanningsledningar, elmotorer,
mikrovagsugnar, tradlésa 2,4 GHz-telefoner och tradlosa
natverksatkomstpunkter. Nar du flyttar dig bort fran
storningskallan bor dina pulsdata atergar till normailt.

68

Edge 605/705 Anvéndarhandbok




SAKREGISTER

A

adresser 14
anpassade datafalt 48
aterstilla Edge 2, 67
autopaus 15
autovarv 15
avancerade pass 25
avstand

datafilt 49

larm 17

B
banor 29

redigera 31

skapa 29

starta 30

ta bort 31
barometrisk hojdmétare 64
batteri 60-63

ladda 3
belysning 1,2, 56

Cc
cykelfdste 5

D

déckstorlek 9, 64
datafalt 48,49
datagverforing 10, 45
dataregistrering 57
datoranslutning 10, 45

E
ekermagnet 40
enhets-ID 54
enkla pass 22

F
faste 5
favoriter 13
felsokning 67
filer
lasa in 45
overfora 47
ta bort 46

Edge 605/705 Anvéndarhandbok

SAKREGISTER

G

Garmin Connect i, 25, 28,
29,43

Garmin Training Center 1,
25,28,29,43

GPS 54
noggrannhet 49

grad 49

GSC 10 8,63
batteri 61

H
himta programvara i, 10
hastighet
datafilt 50
larm 18
zoner 50, 56
hastighets- och taktsensor 8,
63
historik 43
ta bort 44
visa 43
hjulstorlek 9, 64
héjd
barometrisk
hojdmatare 64
datafilt 50, 52
hojdmatare 64

69



SAKREGISTER

|
ihopparningssensorer 8, 58
ikoner 3
inomhusanvéndning 54
installera

Edge 5

GSC 10 38
intervallpass 23

K

kalorier 50

karta 2, 32,44, 48
instdllningar 54

knappar 1

L
ladda batteriet 3
larm 17
avstand 17
hastighet 18
kraft 20
puls 18
takt 19
tid 17
litiumjonbatteri 3, 62

70

M
microSD-kort 45
mode (lage), knapp 1

(0

Gverfora data 10, 45

P

pass 22

avancerat 25

enkel 22

intervall 23
pedalmagnet 38
platser (waypoints) 12,

32,62
produktregistrering i
programvaruhdmtningar i,

10
programvaruversion 54
puls

datafalt 51

larm 18

zoner 36
pulsévervakare 8,35

batteri 60

R

registrering i

S
satellitsida 34-35
satellitsignaler
soka 7
SD-kort 45
senaste sokningar 13
sensorer, para ihop 8, 58
sevardheter 14
soka efter
adresser 14
sevardheter 14
waypoints (platser) 12
specifikationer 62
sprak 54
strom
kalibrering 42
larm 20
matare 42
zoner 42
strdmknapp 1

Edge 605/705 Anvéndarhandbok



T
ta bort
avancerade pass 29
banor 31
Favoriter 14
filer 46
historik 44
takt
datafilt 52
larm 19
sensor 9
tréning 41
tekniska specifikationer 62
tid
datafilt 52
larm 17
tillbehdr 8, 35-42, 58, 60
Tillb till start 12
toner 54
traning 15

U
USB 3, 10, 45
mata ut 46

SAKREGISTER

\')
vilotid 15
virtuell kompis 21, 22,29

W

waypoints (platser) 12,
32,62

Z

zoner
hastighet 56
puls 36
strém 42

Edge 605/705 Anvéndarhandbok 71



Den senaste informationen om produkter och tillbehér finns pa
Garmins webbplats: www. garmln com.

GARMI N
+ TR C €

© 2009 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag.

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR,
Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2nd Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

Artikelnummer 190-00813-39 Rev. C


www.garmin.com

	Förord
	Produktregistrering
	Kontakta Garmin
	Kostnadsfri Garmin-programvara 

	Komma igång
	Knappar
	Återställa Edge-enheten
	Rensa användarinformation
	Bakgrundsbelysning för Edge-enheten
	Ikoner
	Steg 1: Ladda batteriet
	Steg 2: Installera Edge-enheten
	Steg 3: Slå på Edge-enheten
	Steg 4: Hämta satellitsignaler
	Steg 5: Spara din hemplats (valfritt)
	Steg 6: Konfigurera sensorer (valfritt)
	Steg 7: Ange dina profiler
	Steg 8: Ge dig ut på en resa!
	Steg 9: Hämta kostnadsfri programvara
	Steg 10: Överföra historik till din dator

	Vart
	Följ historik
	Sparade resor
	Alternativ för sparade resor

	Tillbaka till start
	Sök efter platser
	Söka efter favoriter
	Sök efter adresser
	Söka efter sevärdheter

	Avbryt navigering

	Träning
	Auto Pause®
	Auto Lap® 
	Varningar
	Använda tid- och avståndsvarningar
	Använda hastighetsvarningar
	Använda pulsvarningar
	Använda taktvarningar
	Använda kraftvarningar

	Virtual Partner® 
	Pass: enkla, intervall och avancerade 
	Använda träningspass
	Enkla pass
	Intervallpass
	Avancerade pass

	Banor
	Skapa banor
	Bandatasidor


	Använda kartan
	Markera och söka efter platser
	Ytterligare kartor
	Satellitsida

	Använda tillbehör
	Pulsmätare
	Pulszoner
	Batteri för pulsmätare

	GSC 10
	Träna med takt 
	GSC 10-batteri

	Kraftmätare
	Kraftkalibrering
	Kraftzoner


	Historik
	Visa historik
	Överföra historik till datorn
	Radera historik

	Datahantering
	Läsa in filer
	Steg 1: Sätt i ett MicroSD-kort (tillval)
	Steg 2: Anslut USB-kabeln
	Steg 3: Överför filer till datorn 
	Steg 4: Mata ut och koppla från USB-kabeln

	Ta bort filer 
	Garmin-mappar
	Överföra filer till en annan Edge-enhet (endast 705) 

	Inställningar
	Anpassade datafält
	Edge-datafält

	System
	Karta
	Rutt
	Inställningar för Bil/motorcykel
	Inställningar för Cykel och Fotgängare

	Profil och zoner
	Profilerna Användare och Cykel
	Hastighetszoner
	Puls- och kraftzoner (Edge 705)

	Visning
	Enheter
	Dataregistrering
	ANT+Sport
	Tillbehör
	Ta emot och överföra data


	Bilaga
	Tillbehör 
	Batteriinformation
	Batteri för pulsmätare
	GSC 10-batteri

	Specifikationer
	Edge
	Cykelfäste
	Pulsmätare
	GSC 10

	Barometrisk höjdmätare
	Däckstorlek och omkrets
	Överensstämmelseförklaring
	Felsökning

	Sakregister

